
svEUCIt.tStla xLIxte xe BoLNICA
MOSTAII
Ilro.i: '

Mostar.

'lcrrel.iern clanka 70. Zakona o.iavnirr-r nabavama tlitl (..SlLr2bcni glasnik UiH" 39/11).
clanka 20. Pravilnil<a o.javninr nabavama SvcudiliSne klinidke bolnice Mosrar. dlanka 46. StatLrra
SvcLrciliSnc klinidke bolnice Mostar. te razrnatra.iuci pri-lecllog Povjercnstva za nabavu sLrklaclno
ZapisnikLr o prcglcdLr i oc.ieni pc'rnuda bro.j: 3321/21 od dana 04.05.2021. godine ravnatcl.j
SveLrdiIiine kliniike bolnicc Moslar donosi:

ODI,UKU
o izboru najpovoljnijcg ponuditelja

I
Za rta,lpovol-iniieg ponuditel.ja u postupklr .javnc nabave Usluge scrvisa vatroclcr-iavnog

sllstava za potrebc SlLr2be za tehnidke djelatnosti SKB Mostar. pllterx konkurentskog zahtieva za
clostavu ponLtcla. utvrdLr.ie sc tvrtka Agencija KAMIR d.o.o., Obilazna ccsta 23, 88 220 Siroki
ISrijcg, te se ugor,'or o servisiranjLr ima dodi-ieliti isto.i.

II
Strl<ladrlo clarrkLr 70. star,'ak (6) Z.lN tlill(>>SluZbeni slasnik Ilill((. hroj 39/l.l). ovLr gdlLrkLr

ob.javiti tta u'eb stranici SvcLrtiliSne lilirridl<c bolnice Mostar (ryiyw,skb1l,bi1).

III
Odluku dostaviti ponLrd itel.l Lr.

IV
Ova Odluka stllpil na sltagll dalront dono5en ja

Obrat.loicnje

[J postupkit l<ottliurctttskog z-alrtieva z.a dostavu ponLrda -iavne nabave Uslugc servisa
vatrodo.iavtlog sustilva za potrebe SlLrZbe za tchnickc djelatnosti SKB Mostar. ob.iavl.lepe na
Portalu-iavnih nabava. bro.i:329-7-2-67-3-40121 od 09.021.202it. godilc. svcr.jLr pgrruclu clostavio.ic
ponuditel.i:Agcrrci.la KAMI[{ d.o.o., obilazna ccsra 23,9g 220 Siroki 13ri.ieg.

Pov.iererrstvo za ttabavu (imenovano I{.ieScnjern ll.avnatel.ia bro.j: 2607l2l2l) .ie dana
09.04.2021. godine tr 09:30 izvr5ilo javno otvaran.ie ponuda te korrstariralo sliecieie:

- UkLrparr bro.j pristiglih ponLrda.ic I (fedan)
- [Jkupan bro.i pravovrcrreno pristiglilr ponuda.ie I (.iedan)
- Nerna nepravovrcrneno pristiulih ponLrda.



).Jakon provcclcnoe postLrpka prcglccla ioc';cnc ponude. utr,rcleno.le sl.lcclccc.

l. Ponuda ponuditel.ia Agencija KAMIIL d.o.o., Obilazna cesta 2J,88 220 Siroki llri.ieg,
cvicl.[rr: ll5l2l .ic prihvatl.]iva. I)onLrclitcl.i .]e dostavit'r svc clokunrcnte sLrklac'lno tra7en]ima

lJsovornog ti.jcla iz'l'cnclcrskc dokunrc'ntlci.jc'. tc sc LrtvrclLric c1a nc posto.ic raz.loz.i iskl.itrccnia
ponLrditel.ja iz clal.jn]eg sud.ielovanltr u pc'rstupku. [)orruc]itel.j .lc lir,'alificiran za dal.jn.ii ti.]ek
postLlpka nabavc. [)t'rnuda.ic prihl'atl.iiva Lr sklaclLr sa z-ahticvima iz -['enclcrskc

dokurrenlaci-ie. tc ispLrnlava.iu zahtieve u pogledu opisa predrrcllrc robe itehnickih
spccilikaci.ja.

Kritcri.i za tlorljelu ugo\'ora: ekononrski nalpovol.i niia ponrrda

llsovor se clocl.icl.jLr.jc lo'alillciranonr ponuditcl-iLr ko.ii.le clostavio na.ibol.ic oci.jen.jenu prihvatl.iivLr
portuclu. sukIaclno ni7c navedenim kritcri.jirra.

llc'tl

hr.

l. !,rjql,,
2. Itok isporukc

I)onuclitcl.j Agenci.ia KAMIIT tl.o.o., Obilazna cesta 23, 88 220 Siroki ltri.ieg clostavio.ic. u

postupl(u.javrrc nabavc Usluge servisa vatrorloj:rvnog sustava za potrcbc SluZbe za tehnidkc
rl.ielatnosti SKI] Mostar prihvatl.iivu ponuclu. Lr skladLr sa konkurentskint zah1.jcl'orn za dostavu
ponrrda. ko.ia.]c prcnra kritcri-jLr z,tt izbor pontrclc. oci.jcnjena ckortortrski na.ipovol.ini.ionr Lr

prccl nrctrrorl 1-lostLrpkrr .j avnc na[rave.

Ilazlozi tlonolenja orlluke o izboru:
S obzironr da.jc porrucla porruditcl-la Agenci.ia KAMIR d.o.o., Obilazna ccsta 23, titl 220 Siroki
llri.icg, oci.jcnicna kao prihlatl.iiva. I)ovjcrcnstvo za nabavu prcclla2c [{ar natcl.jLr prihvacan.jc

ponLrclc. tc sukladno ilankLr 70. Zakona. clonoicnjc OcllLrkc o iz.boru ponLrclitcl.ia

i\genci.ja KAN'lllt rl.o.o., Obilazna ccsta 23, tltl 22(l Siroki Itri.icg. Iiao ckonornski
na.i povo l.i n i.l cg pon ud i tc l.j a za prcd rrctnr.r .i avn u nabavu.

ll postupkLr clonoScn.ia ove Odluke. poscbno sLr ci.icrticnc dinjcnicc da.ic Pov-ierenstvo
pravilno ipotpuno izvrSilo oc.jcnr.r kvalillcirarrosti ponuditel.ja Agcnci.jn KAMIIL d.o.o..
Obil:rzna cesta 23,88 220 Siroki Ilri.icg. kao ioc.lenu zaprirnl.icnc Porrudc evid.br: ll5/21. tc
cla -jc izbor na.jpovol.ini.icg ponLrditel.ia izvr5en sukladno Zakonu o .iavnirn nabavama IJill.
poclzakonski nr akt i nra i 

.l'cnclersko.j 
clokLrrnentac i.i i bro.j : 2608/2 1 .

Kriteri.i lJo&tri
111u-\.

tt0

Il.br I)ON trt)I'IEt,.t Ci.icna n:r (.i:rvnorn)

otr':rran.ju u

KM (sa I'DV-om)

Ilok izvr5cnja uslugc
(iskazan u rlanirna)

Uku pno
bodova

I Aee rrci.ja KAMIII cl.o.o.
Obilazna ccsta 2i. 88

ll(t Siroki tlriic'r

32.678.r 0

KM
80

boclova 30 (tridesct)
dana

20

borlor':r 100

l.lzinra.]Lrci u obzir kritcri.j za clod.iclLr uso\/ora lrcsponro.jc cla.jc oclabrarri ponuclitcl.]



kvalillcirarl. tc cla.ic dostavio tehnicki prihvatl.ii'n,u ponuciLr sa ckonomski na.jpovol.jpi.iom ci.ier.r,
Lr prcdrretnont postupl<u -javnc nabiive.

Sliiedom rtapri-ied ttavedenog, prihvaca se prijedlog Pov.jerenstvn za nahavu. te
sukladno clanku 70. ZJN u postLrpku javne nabave Usluge servisa vatroclojavnog sustava
potrebe SluZbe za tehniikc djelatnosti SKB Mostar. odluceno kao u izreci.

'l'crlel.jcrl qore navedenog donosirn odlLrku kao u izreci.

Pouka tr I)r:lvnonr lijeku:
Llkoliko srrtatratc da.ic ti-lekom postupka -lavnc nabave prckr'Scn Zakon o.iavpirn

t.tabar,'attttt tliFl ili Podzakonski akti. inratc pravo uloZiti 2albu Lrgovornor.n ti.ielg Lr roku od pet
dana od darta pri.ierrta pisane Odluke o izboru na.jpovol.ini.leg ponLrditel.ia na nacin predvicien
clanltorn 99. Z.lN.

Je
zt

/
Ilaynatelj

prol.dr'.:c. Alitc Kr csir.. dr.rrrccl.
/' !
l/
t/

Dostaviti:
L PonLrditeliLr

2. Povjerenstvll za nabavu

3. F inanci,jskoj slLrZbi

,1. Pisntohrarri

5; ry11-11,5k12ry,b4




